
Objednávka učebnic a pracovních sešitů  – pro školní rok 2024/2025  

pro 2. stupeň 

 

 
Dodavatel: DISTR služba škole, s.r.o., Mgr. František Vlasák, Na Jámě 442/87,  

                   692 01, Mikulov, IČO: 08998078, tel: 519 511 658 

 

 
Odběratel: Základní škola a Mateřská škola Břeclav, Kupkova 1,  příspěvková 

                   organizace 

                   Kupkova 1020/1, 690 02, Břeclav, ředitelka školy Mgr. Helena   

                   Ondrejková, IČO: 63434466, tel: 515 518 212 

 

 

Nakladatelství TAKTIK 

ma-018/1 Hravá matematika 6. r. – učebnice 1. díl 189,- 5 ks      945,- 

ma-018/1 Hravá matematika 6. r. – učebnice 2. díl 189,- 5 ks      945,- 

ma-185/5 Hravý početník 6. r. – 1. díl   52,-. 2 ks      104,- 

ma-185/5 Hravý početník 6. r. – 2. díl   52,-  2 ks      104,- 

ma-185/5 Hravý početník 7. r. – 1. díl   52,-  2 ks      104,- 

ma-185/5 Hravý početník 7. r. – 2. díl   52,-  2 ks      104,- 

ma-185/5 Hravý početník 8. r. – 1. díl   52,- 2 ks      104,- 

ma-185/5 Hravý početník 8. r. – 2. díl   52,- 2 ks      104,- 

ma-018/3 Hravá matematika 8. r. – učebnice 1. díl 189,- 70 ks 13.230,-  

ma-018/3 Hravá matematika 8. r. – učebnice 2. díl 189,- 70 ks 13.230,- 

 

 

Nakladatelství PRÁCE                                             Cena za ks        Počet            Celkem   

rj-010 Pojechali 2. díl – pracovní sešit 269,- 8 ks   2.152,- 

rj-014/1 Pojechali 3. díl – pracovní sešit 269,- 17 ks   4.573,- 
 

Nakladatelství NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. 

ov890 Výchova k občanství 8 – učebnice 139,- 68 ks   9.452,- 

cj971 Čítanka 9 189,- 20 ks   3.780,- 

d-940 Dějepis 9. – novověk, moderní dějiny 169,- 14 ks   2.366,- 

ch980 Chemie 9 169,- 24 ks   4.056,- 
 

Nakladatelství FRAUS 

cj0341 Český jazyk 9 – učebnice  199,- 20 ks      3.980,- 

ov0257 Občanská výchova 9 – učebnice  199,- 22 ks    4.378,- 
 

Nakladatelství FORTUNA 

ma1139 Matematika pro 9.r. ZŠ 175,- 25 ks      4.375,- 
 

pľo 2. stupeň
Obiednávka učebnic a pracovních sešitů - pro školní rok 2024/2025

Dodavatel: DISTR Služba škole, s.r.o., Mgr. František Vlasák, Na Jámě 442/87,
692 01, Mikulov, IČO: 08998078, tel: 519 511 658

Odběratel: Základní škola a Mateřská škola Břeclav, Kupkova 1, příspěvková
organizace
Kupkova 1020/1, 690 02, Břeclav, ředitelka školy Mgr. Helena
Ondrejková, IČO: 63434466, tel: 515 518 212

Nakladatelství TAKTIK
ma-Ol 8/ 1 Hravá matematika 6. r. - učebnice 1. díl 189,- 5 ks 945,-
ma-Ol 8/ 1 Hravá matematika 6. r. - učebnice 2. díl 189,- 5 ks 945,-
ma-l85/5 Hravý početník 6. r. - 1. díl 52,-. 2 ks 104,-
ma-l 85/5 Hravý početník 6. r. - 2. díl 52,- 2 ks 104,-
ma-l85/5 Hravý početník 7. r. - 1. díl 52,- 2 ks 104,-
ma-l 85/5 Hravý početník 7. r. - 2. díl 52,- 2 ks 104,-
ma-l85/5 Hravý početník 8. r. - 1. díl 52,- 2 ks 104,-
ma-l85/5 Hravý početník 8. r. - 2. díl 52,- 2 ks 104,-
ma-Ol 8/3 Hravá matematika 8. r. - učebnice 1. díl 189,- 70 ks 13.230,-
ma-Ol 8/3 Hravá matematika 8. r. - učebnice 2. díl 189,- 70 ks 13.230,-

Nakladatelství PRÁCE Cena Za ks Počet Celkem
rj-010 Pojechali 2. díl - pracovní sešit 269,- 8 ks 2.152,-
rj-014/1 Pojechali 3. díl - pracovní sešit 269,- 17 ks 4.573,-

Nakladatelství NOVÁ ŠKOLA, S.r.o.
0v890 Výchova k Občanství 8 - učebnice 139,- 68 ks 9.452,-
cj971 Čítanka 9 189,- 20 ks 3.780,-
d-940 Dějepis 9. - novověk, moderní dějiny 169,- 14 ks 2.366,-
ch980 Chemie 9 169,- 24 ks 4.056,-

Nakladatelství FRAUS
cj0341 Českýjazyk 9 - učebnice 199,- 20 ks 3.980,-
Ov0257 Občanská výchova 9 - učebnice 199,- 22 ks 4.378,-

Nakladatelství FORTUNA
l ma1139 l Matematika prø 9x. ZŠ 175,- l 25 ks l 4.375,-



 

 

Nakladatelství SPN A.S. 

pr58811 Přírodopis pro 9.r. ZŠ – Geologie a ekolog. 165,- 22 ks      3.630,- 

 

 

Nakladatelství Česká geografická společnost 

z092 Současný svět 155,- 20 ks      3.100,- 
 

 

 

                                                                                                     CELKEM:         74.816,- Kč 

 

 

 

Nakladatelství SPN A.S.
i pr58811 i Přírodopis pro 9.r. ZŠ - Geologie a ekolog. i 165,- i 22 ks i 3.630,-

Nakladatelství Česká geografická Společnost
i 2092 i Současný Svět 155,- i 20 ks i 3.100,-

CELKEM: 74.816,- Kč


